2020 年 6 月 18日

報道関係各位

株式会社ブックリスタ

役員改選について

株式会社ブックリスタは、2020 年 6 月 17 日開催の定時株主総会および取締役会において、

取締役・監査役の任期満了に伴う役員改選を行いましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

取締役および監査役

代表取締役社長 村田 茂 ＜再任＞

代表取締役副社長 保戸田 英二 ＜再任＞

取締役（非常勤） 宮地 悟史 ＜再任＞

取締役（非常勤） 妹尾 智 ＜再任＞

取締役（非常勤） 朝田 大 ＜再任＞

監査役（非常勤） 後藤 直樹 ＜新任＞

監査役（非常勤） 髙橋 良徳 ＜再任＞

以上

同日付で、監査役 福井民雄 は退任いたしました。

ブックリスタは、電子書籍での多様な取り組みを通じて今後さらに多くのお客さまに感動

との出会いの場を提供しつつ、新しい価値を生み出していくことで、日本の文化と未来を

さらに豊かにするための一翼を担ってまいります。